Confessio fidei, Anno M.D.XXX. in Comitii Avgustanis invictissimo Imperatori Carolo V. exhibita: eiusdemque Confessioni Apologia; vna cum indicibus octo, ... et commenntario ... proposito, a Ioanne Pappo ... ; accesserunt Confessionis Avgustanae et Avgustinianae parall^ela, eodem authore. Melanchthon, Philipp. – Francoforti ad Moenum: Spieß, 1591. [8], 140 [i.e. 200], [32], 300, [8], 220 S. Provenienz: Herwart, Johann <Senator Augustanus, 1591>

Schad 861-862

Melanchthon, Philipp: »Apologia Confessionis«. In: *Confessio fidei, Anno M.D.XXX. in Comitii Avgustanis invictissimo Imperatori Carolo V. exhibita: eiusdemque Confessioni Apologia; vna cum indicibus octo, ... et commenntario ... proposito, a Ioanne Pappo ... ; accesserunt Confessionis Avgustanae et Avgustinianae parall^ela, eodem authore.* Melanchthon, Philipp. – Francoforti ad Moenum: Spieß, 1591.

Schad 861-862

Pappus, Johann: »Confessionis Avgustanae et Avgustinianae parall^ela«. In: *Confessio fidei, Anno M.D.XXX. in Comitii Avgustanis invictissimo Imperatori Carolo V. exhibita: eiusdemque Confessioni Apologia; vna cum indicibus octo, ... et commenntario ... proposito, a Ioanne Pappo ... ; accesserunt Confessionis Avgustanae et Avgustinianae parall^ela, eodem authore.* Melanchthon, Philipp. – Francoforti ad Moenum: Spieß, 1591.

Schad 861-862

Andreä, Jakob und Flacius, Matthias: *Colloquium de Peccato originis Inter D. Iacobum Andreæ, Et M. Matthiam Flaccium Illyricum Argentorati Anno 1571. institutum: Cui Adivincta Svnt Alia quoq [ue] Scripta, sicut sequens pagina docebit; In Qvibus Doctrina Et Controversia de Peccato originis perspicuè explicata, & compendiaria via ad piam pacem, & litis huius expeditam compositionem monstratur.* – Tubingae: [S.n.], 1574. [4] Bl., 56, 20 S., [2] Bl., S. 21 - 54, [1] Bl. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: TVBINGAE, M.D.LXXVIII

Schad 863-866

Andreä, Jakob: »[Epistola ad Matthiam Flaccium Illyricum de peccato originis]«. In: Andreä, Jakob und Flacius, Matthias. *Colloquium de Peccato originis Inter D. Iacobum Andreæ, Et M. Matthiam Flaccium Illyricum Argentorati Anno 1571. institutum: Cui Adivincta Svnt Alia quoq [ue] Scripta, sicut sequens pagina docebit; In Qvibus Doctrina Et Controversia de Peccato originis perspicuè explicata, & compendiaria via ad piam pacem, & litis huius expeditam compositionem monstratur.* – Tubingae: [S.n.], 1574.

Schad 863-866

Flacius, Matthias: »Brevis Responsio Matthiae Flacii Illyrici, ad Epistolam D. Iacobi Andreæ, de Originali Peccato«. In: Andreä, Jakob und Flacius, Matthias. *Colloquium de Peccato originis Inter D. Iacobum Andreæ, Et M. Matthiam Flaccium Illyricum Argentorati Anno 1571. institutum: Cui Adivincta Svnt Alia quoq [ue] Scripta, sicut sequens pagina docebit; In Qvibus Doctrina Et Controversia de Peccato originis perspicuè explicata, & compendiaria via ad piam pacem, & litis huius expeditam compositionem monstratur.* – Tubingae: [S.n.], 1574.